Stichting Samenwonen-Samenleven te Amsterdam

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2016
(na resultaatbestemming)

31 december 2016

31 december 2015

€ €
ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa ) 8.403
Financiéle vaste activa @) 12.100
20.503

Vlottende activa
Vorderingen @)
Handelsdebiteuren 61.407
Overige vorderingen 249.761
Overlopende activa 29.275

340.443
Liquide middelen 4 15.694

376.640

€ €

8.853
12.100

20.953
36.574
96.180
9.569

142.323

39.190

202.466



31 december 2016 31 december 2015

€ € € €
PASSIVA
Eigen vermogen (5)
Overige reserves 11.819 -43.893
Kortlopende schulden (6)
Schulden aan leveranciers en
handelskredieten 26.919 62.378
Overige belastingen en premies sociale
verzekeringen 18.750 23.324
Overige schulden 127.026 84.021
Overlopende passiva 192.126 76.636
364.821 246.359
376.640 202.466
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Stichting Samenwonen-Samenleven te Amsterdam

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

Algemene baten
Kosten projecten

Algemen baten -/- kosten projecten

Lasten

Personeelskosten
Afschrijvingen

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Exploitatiekosten
Kantoorkosten

Algemene kosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Belastingen resultaat uit gewone
bedrijfsuitoefening

Resultaat

(7)
8

()

(10
(1
(12)
(13)
(14)

(15)

2016 2015
€ € € €
724.629 781.978
136.445 178.426
588.184 603.552
381.029 476.646
450 6.498
829 2.989
91.626 125.408
29 287
16.546 21.899
41.783 76.277
532.292 710.004
55.892 -106.452
-180 -177
55.712 -106.629
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